

Thomas Kvist Holding ApS
Bunsensvej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 37 63 83 31

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Thomas Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kvist Holding ApS Bunsensvej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 37 63 83 31 Stiftet: 24. april 2016 Hjemsted: Viby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kvist
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Thomas Kvist Tømrer & Snedker ApS, Viby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.075 kr. mod -4.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.427 kr. mod 68.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.075	-4.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	238.892	285.661
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-197.114
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.478	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.296	-16.816
Resultat før skat	237.999	67.031
1 Skat af årets resultat	-572	1.408
Årets resultat	237.427	68.439
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-261.108	-356.881
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	380.735	310.920
Disponeret i alt	237.427	68.439

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	821.832	1.082.940
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>821.832</u>	<u>1.082.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>821.832</u>	<u>1.082.940</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	532.827	412.479
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>41.428</u>	<u>35.408</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>574.255</u>	<u>447.887</u>
	Likvide beholdninger	<u>827.845</u>	<u>506.572</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.402.100</u>	<u>954.459</u>
	Aktiver i alt	<u>2.223.932</u>	<u>2.037.399</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		509.586	770.694
Overført resultat		1.232.196	851.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>1.909.582</u>	<u>1.786.555</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	14.731
Anden gæld		311.350	236.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>314.350</u>	<u>250.844</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>314.350</u>	<u>250.844</u>
Passiver i alt		<u>2.223.932</u>	<u>2.037.399</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.127.575	540.541	113.000	1.831.116
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-356.881	310.920	114.400	68.439
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	770.694	851.461	114.400	1.786.555
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-261.108	380.735	117.800	237.427
	50.000	509.586	1.232.196	117.800	1.909.582

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	572	-1.408
	572	-1.408
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	312.246	312.246
Kostpris 31. december 2022	312.246	312.246
Opskrivninger 1. januar 2022	770.694	485.033
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	238.892	285.661
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	509.586	770.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	821.832	1.082.940
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thomas Kvist Tømrer & Snedker ApS	Viby	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2022	0	0
Opskrivninger 1. januar 2022	0	642.542
Årets tilbageførsler på afgang	0	-642.542
Opskrivninger 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.